
Bělotín
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.591200N, 17.806548E

Nadmořská výška: 297 m n. m. První pís. zmínka: 1201 (823 let) Katastrální výměra: 3 349 ha

Počet obyvatel: 1 794 PSČ: 753 64

Adresa URL: www.belotin.cz

Počet obyvatel obce Bělotín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

146 782 128 738 1 794

Historie počtu obyvatel obce Bělotín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 146 782 128 738 7 1 794
1.1.2023 154 778 122 733 4 1 787
1.1.2022 147 784 115 737 -6 1 783
1.1.2021 150 777 121 741 -23 1 789
1.1.2020 152 785 131 744 -5 1 812
1.1.2019 148 783 143 743 -13 1 817
1.1.2018 142 798 139 751 4 1 830
1.1.2017 137 787 137 765 -13 1 826
1.1.2016 145 789 138 767 -6 1 839
1.1.2015 158 784 147 756 16 1 845
1.1.2014 160 770 151 748 14 1 829
1.1.2013 143 782 143 747 1 815
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